
Fecha de Publicación: 04-12-2017 13:04 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SOLICITUD DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA LA SOLICITUD DE VIGILANCIA PRIVADA 

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152 GRANADERO BAIGORRIA - OFICINA
DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

22-12-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152
GRANADERO BAIGORRIA - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-12-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152
GRANADERO BAIGORRIA - 

- Valor del pliego: $ 3206,02 PESOS: TRES MIL DOSCIENTOS SEIS C/02/00...................

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 24386

- Monto Original: $ 8.015.040,00

Fecha de impresión: 07/05/2024



Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 017 2017 EXPTE 24386 VIGILANCIA

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA

- Orden de Provisión

OP 291 2018 ADVENT HOJA 1 DE 2

OP 291 2018 ADVENT HOJA 2 DE 2

- Otros

INFORME TECNICO LEGAL

INFORME TECNICO HOJA 1 DE 2

INFORME TECNICO HOJA 2 DE 2

DECISION 219 2018 HOJA 1 DE 2

DECISION 219 2018 HOJA 2 DE 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 07/05/2024

http://www.tcpdf.org

